
UCHWAŁA NR  LIX/388/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 33/2 obręb geodezyjny Jaworówko zabudowanej budynkiem nr 9. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mieścisko, położonej 
w Jaworówku, oznaczonej jako działka nr 33/2 obręb geodezyjny Jaworówko o powierzchni 0,0648 ha, 
zabudowanej budynkiem nr 9 zapisanej w księdze wieczystej nr PO1B/00044831/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D02533-F2EF-487C-B4C7-3D4119F286F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/388/22 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 33/2 obręb geodezyjny Jaworówko zabudowanej budynkiem nr 9. 

Nieruchomość będąca przedmiotem Uchwały stanowi własność Gminy Mieścisko. 

W ewidencji gruntów oznaczona jest jako działka nr 33/2 obręb geodezyjny Jaworówko o powierzchni 
0,0648 ha. 

Na działce stoi budynek mieszkalny nr 9 od kilkudziesięciu lat użytkowany jest przez najemców, którzy 
wyrażają wolę wykupu niniejszej nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie 
przedmiotowej nieruchomości. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D02533-F2EF-487C-B4C7-3D4119F286F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



